Nezir Demircan, Ankara 1977, İkbal Ya-
yınları; başka bir tercümesi: İslam Davetinin Esasları, trc. Veli Ulutürk-Mehmet
Karabulut, İstanbul 1991, Risale Yayınları.

5. el-Kuyûdü’l-vâride ‘ale’l-milkiyyeti’l-ferdiyye li’l-maslahati’l-‘âmme fi’ş-
şerî‘ati’l-İslâmiyye, Amman 1986.

6. el-Kısas ve’d-diyat fî’ş-şerî‘ati’l-İslâmiyye, Beyrut 1418/1998.

7. el-Libâs ve’z-zîne fî’l-İslâm, Beyrut 1425/2004.

8. el-Kefâle ve’l-havâle fi’l-fıkhi’l-mukâran, Bağdad 1975.

9. el-Müstefâd mine’l-kasası’l-Kur’ânî, Beyrut 2005.

10. Nazarât fî’ş-şerî‘ati’l-İslâmiyye, Beyrut 1421/2000.

11. el-Mufassal fî ahkâmi’l-mer’e ve’l-beyti’l-müslim, Beyrut 1992-93. Kadın ko-
nusundaki bu 11 ciltlik hacimli ansiklopedik eser 1417/ 1997 yılında İslami Araş-
tırmalar dalında “Kral Faysal Uluslararası Ödülü”nü kazanmıştır.

12. es-Sünenü’l-İlâhiyye fi’l-ümem ve’l-cemâ‘a ve’l-efrâd fî’ş-şerî‘ati’l-İslâmiyye,
Beyrut 1414/1993.

13. Mecmû‘atu buhus fıkhiyye, Beyrut 1986. Bu koleksiyon içinde şu makaleler
vardır:

a. “eş-Şerî‘atü’l-İslâmiyye ve’l-kânûnü’d-devliyyü’l-‘âmm,” s. 9-85.

b. “Hukûku’l-efrâd fî dâri’l-İslâm,” s. 89-138: İslam Hukukunda Fert ve
Devlet: İslam Anayasa Hukuku adıyla Aksay Öncel tarafından Türkçe’ye tercüme
edilmiştir, İstanbul, ts.

10-21) Hasan Güleç tarafından bazı tasarruflarla
“İslama Göre Sadece Niyet” adıyla tercüme edilerek Diyanet Dergisi’nde yayımlan-
mıştır (XV/4, Ankara 1976, s. 216-228).

19- Mesâilü’r-radâ‘ fi’ş-şerî‘ati’l-İslâmiyye,

20- eş-Şerhu’l-Irâkî li’l-usûli’l-‘ışrîn,

21- Mûcezü’l-edyân fi’l-Kur’ân, Beyrut 1418/1998.

22- “ed-Dîmukrâtiyye ve müşâreketü’l-müslim fi’l-intihâbât”, Mecelletü’l-
Mecma‘i’l-fıkhî el-İslâmî, yıl: 18, sy. 20, Mekke 1426/2005, s. 24-88.

Prof. Dr. Abdülkerim Zeydan ile ilgili bazı notlar:

Merhum Zeydân ile tanışmam 1968 yılında “el-Kâdiriyye İslam Enstitüsü”nde
(6 yıllık ortaokul ve liseyi kapsayan) öğrenime başladığım günlere uzanır. Kendisi-
ni sadece derslerde değil özel sohbetleri ve derslerini takip ederek de tanıma fırsatı
buldum.